2025 年６月３日

各 位

会 社 名 株式会社トワライズ

代表者名 代表取締役社長 古山 英明

(コード：267A TOKYO PRO Market）

問合せ先 常務取締役経営統括部長 髙田 裕文

(TEL．0859-35-1714)

（訂正）「2025 年 7 月期 中間決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

当社は、2025 年３月 17 日に公表しました「2025 年 7月期 中間決算短信〔日本基準〕(連

結)」について、記載の内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．訂正理由

「2025 年７月期 中間決算短信〔日本基準〕(連結)」の発表後に、潜在株式調整後１株当た

り中間純利益に訂正すべき事項が判明したため、訂正を行うものです。

２．訂正内容

訂正箇所は以下のとおりです。訂正箇所には下線を付して表示しております。

【訂正前】

サマリー情報

(百万円未満切捨て)

１．2025年７月期中間期の連結業績（2024年８月１日～2025年１月31日）

（１）連結経営成績 (％表示は、対前年中間期増減率)

 営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する中間純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％
2025年７月期中間期 3,638 9.9 439 335.0 490 285.4 341 △41.4
2024年７月期中間期 3,312 － 100 － 127 － 582 －

(注) 包括利益 2025年７月期中間期 313 百万円（ △48.6 ％） 2024年７月期中間期 610 百万円( － ％)

１株当たり
中間純利益

潜在株式調整後
１株当たり
中間純利益

 円 銭 円 銭
2025年７月期中間期 339.14 －
2024年７月期中間期 580.56 －

（注）１．当社は 2024 年７月期中間連結会計期間より中間連結財務諸表を作成しているため、

2024 年７月期中間期の増減率は記載しておりません。

   ２．潜在株式調整後１株当たり中間純利益については、潜在株式が存在しないため記載

しておりません。

【訂正後】

サマリー情報

(百万円未満切捨て)

１．2025年７月期中間期の連結業績（2024年８月１日～2025年１月31日）

（１）連結経営成績 (％表示は、対前年中間期増減率)

 営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する中間純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％
2025年７月期中間期 3,638 9.9 439 335.0 490 285.4 341 △41.4
2024年７月期中間期 3,312 － 100 － 127 － 582 －

(注) 包括利益 2025年７月期中間期 313 百万円（ △48.6 ％） 2024年７月期中間期 610 百万円( － ％)

１株当たり
中間純利益

潜在株式調整後
１株当たり
中間純利益

 円 銭 円 銭
2025年７月期中間期 339.14 260.00
2024年７月期中間期 580.56 －

（注）１．当社は 2024 年７月期中間連結会計期間より中間連結財務諸表を作成しているため、

2024 年７月期中間期の増減率は記載しておりません。

   ２．2024 年７月期中間期の潜在株式調整後１株当たり中間純利益については、潜在株式

が存在しないため記載しておりません。